
 

 

UCHWAŁA NR 163/XV/2020 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 19 marca 2020 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk i okresu sezonu kąpielowego na terenie gminy Śrem w roku 2020 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2018 r. poz. 22681)) 

Rada Miejska w Śremie, uchwala co następuje: 

§ 1. Na 2020 rok ustala się sezon kąpielowy na terenie gminy Śrem w okresie od 27 czerwca do 31 sierpnia. 

§ 2. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Śrem w 2020 roku - Kąpielisko na Jeziorze 

Grzymisławskim, obejmujące 75 m linii brzegowej, którego położenie określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Katarzyna Sarnowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 marca 2020 r.

Poz. 2796



 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1722, M. P. z 2018 r. 

poz. 1009, poz. 1010, poz. 1011, poz. 1012, poz. 1015, Dz. U. z 2018 r. poz. 1479, Dz.U. z 2019 r. poz. 125, poz. 534, 

poz. 2170, M. P. z 2019 r. poz. 1029, poz. 1030, poz. 1031, poz. 1033, poz. 1036, Dz. U. z 2019 r. poz. 1495, poz. 2170 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2796


		2020-03-23T08:44:01+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




